
EN UZUN GECE

 15 Temmuz darbe girişimi,  darbeci hainlere göre ise Yurtta Sulh Harekâtı 15 –16 Temmuz 2016

tarihleri arasında Türk Silahlı Kuvvetleri bünyesinde “Yurtta Sulh Konseyi” olarak tanımlanan bir

gurup asker tarafından Türkiye’de yaşanan askeri bir darbe girişimidir.

             Şimdilik sadece kimlerin yaptığını ve hangi tarihler arasında gerçekleştiğini anlattım.

Fakat bu yaptığım tanım kadar basit olsaydı her şey. Bu hainler tarafından yapmaya çalışılan, 

 milletimizi birbirine düşürmek ve ülkeyi ikiye bölmekti. Vatan hainlerinin o gece yaptıklarını

anlatayım.

            İlk önce Türk Silahlı Kuvvetleri’nin resmi internet sitesinde ve TRT’de yayınlanan bildiride

ordunun yönetime el koyduğunu duyurarak sıkıyönetim ve sokağa çıkma yasağı ilan etmişlerdi.

Ayrıca İstanbul’daki Boğaziçi ve Fatih Sultan Mehmet Köprüleri, bir grup asker ve akılları

karıştırılmış masum Hava Harp Okulu öğrencileri tarafından kapatıldı. Aynı zamanda,

cumhuriyetimize leke sürmek isteyen hainlere karşı, vatanını savunmak isteyen halka ateş açtılar.

Tankları halkın üzerine sürdüler. O sırada Türkiye Büyük Millet Meclisi’ni de F-16 savaş uçakları

ile dört kez bombaladılar. Bu da hainlerin Türk egemenliğine ve özgürlüğüne karşı olduğunu

gösterir.

             Hainler, o kadar acımasızdı ki vatanını savunan halkı katlettiler. İnsanlar o geceyi “En

Uzun Gece” olarak anıyor. İnsanlar ölüyordu. Halk; evde çocuğunu, eşini bırakarak sokaklara

dökülüyor tankların altına yatıyordu. O gece çok fazla şehit verdik. Kimi yavrular öksüz, yetim

kaldı. Kimi, ailesiz kaldı. Sonrasında ise; ülkede 3 aylık olağanüstü hal ilan edildi ve tasfiyeler

yapıldı. Hainler yakalanarak cezalandırıldılar.
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O gece verilen kutsal mücadele, kayıpların acısını az da

olsa hafifletir şekildeydi. Şehitlerimizin yanında bir sürü

halk kahramanı çıktı. Örneğin; Murat Demirci TRT binası

önünde şehit düştü, Selim Cansız Genelkurmay

Başkanlığı'nın önünde şehit düştü, Zekeriya Bitmez

Atatürk Havalimanında şehit düştü. Bunlar sadece birkaç

örnekti hepsini yazmaya çalışsam büyük ihtimalle hem

benim yüreğim dayanmaz hem de kalemim.

Aynı şeyler tekrar yaşanıyordu tarihimizde. Asırlardır

Türkler; sürekli özgürlükleri için, torunlarına iyi bir

gelecek aktarmak için savaşmıştır.  15 Temmuz 2016'da da

aynısı oldu. Türk milleti; kahramanca vatanı için mücadele

etti, şehit oldu. Şair Mithat Cemal Kuntay’ın da dediği gibi:

“Bayrakları bayrak yapan üstündeki kandır.

Toprak, eğer uğrunda ölen varsa vatandır.”

                                                                                                          

Hanefi Yusuf KURUM 8/F 633

  

ADNAN HADİYE SÜRMEGÖZ ORTAOKULU

ÖZEL SAYISI



VATAN UĞRUNA 

Kan ağlıyordu vatan o gece. Cıvıl cıvıl kuş seslerinin yerini

almıştı mermi sesleri. Bir tarafta vatan uğruna şehit olan

askerler, diğer tarafta kendi vatanına ateş eden HAİNLER. 

Acımasızca ateş ediyorlardı düşman askerleri. Fakat vardı

bilmedikleri bir şey: İman dolu demir göğüsleriyle

karşılarında duran vatan aşığı binlerce kahraman insan. 

Kapatmışlardı köprüleri, yolları. Karanlık gök aydınlanıyordu

mermilerle. O mermiler kan saçıyordu gittiği her yere.

Semayı inletiyordu selalar. Çağırıyordu imamlar insanları

sokağa. Sokaklara inmişti on binlerce insan. Yürüyorlardı

kahrolası düşmanın üstüne. İnliyordu sokaklar ağızlardan

çıkan şu sözlerle: "Bir ölür bin diriliriz". 

Bombalanıyordu dört bir taraf. Gökte ateşten bir çember

oluşmuştu mermilerden. Yükseliyordu her yerden şehâdet

sesleri. Tek korkusuydu bu yüce vatanın Allah; korkmuyordu

mermiden, toptan. Düşmana örmüşlerdi etten bir duvar.

Tankları, silahları vardı ama herkesin aklından geçiyordu

Mehmet Akif in şu sözleri:
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Şehit oluyordu yüzlerce kişi. Kimisi elinde

silahla, kimisi elinde bayrakla. Yanmıştı

tekrardan özgürlük ateşi. Bu ateşi

harlamıştı Ömer Halisdemir ve niceleri.

Duruyordu insanlar kocaman tankların

karşısında. Havalanmıştı Türk'ün uçakları.

Kahrolası düşman teker teker ölüyordu.

Şafak sökerken anlamışlardı başarısız

olduklarını. Geri çekildiler, kaçtılar

arkalarına bakmadan. 

 

Vatan uğruna verildi canlar.

Dalgalanıyordu göklerde al bayrak. Tarihe

bir zaferini daha kazımıştı şanlı vatan.

Belki de tebessüm ediyordu arkalarından

251 şehit kuşkulanmadan. 

 

                                                                                                                             

 

"Arkadaş, yurduma alçakları uğratma sakın;

 Siper et gövdeni, dursun bu hayâsızca akın.

Doğacaktır sana va'dettiği günler Hakk'ın;

    Kim bilir, belki yarın, belki yarından da yakın." 

              Kim bu cennet vatanın uğruna olmaz ki feda?

        Şüheda fışkıracak toprağı sıksan, şüheda!

        Cânı, cânânı, bütün varımı alsın da Huda, 

            Etmesin tek vatanımdan beni dünyada cüda. 

                                                                                                        

Hüseyin YAKARGÜNEŞ 8/A - 819 



15 TEMMUZ ÇOCUK GAZETESİ

TEMMUZ NÖBETİ 

Halkın vatan uğruna kan döktüğü,

Destansı bir geceydi 15 Temmuz. 

Önce tanklar girdi devreye 

Sonra gökyüzünden hedef aldılar güzel yurdumu. 

Meydanları ateşler bürüdü. 

Analar, babalar, çocuklar sokaklara döküldü.

Yılmadı Türk halkı! inadına tankların üzerine

yürüdü.  

Selalar okunuyor, halk daha da hırslanıyordu. 

Millet akın akın geliyor, 

Düşmana karşı direniyordu!

Köprüler kapatıldı o gece,

Askerimiz durmadı, inadına gitti düşmanın üzerine.

Emir geldi Ömer Halisdemir'e,

Titretti yerleri şehit olacağını bile bile! 

Siper etti göğsünü onlarca mermiye

Değerdi bu gece bu canı vermeye. 

Ne pahasına olursa olsun,

Kurtulacaktı Türkiye! 

Şafak yavaştan söküyor, düşman geri çekiliyor

Milletimiz zafer yolunda istiklale koşuyor. 

Şunu bilsin ki tüm düşmanlar: 

Güneş bu sabah bambaşka doğuyor! 

      İkra ALTIPARMAK 8/A 1243

HAZİN GECE 

Takvimler Temmuz'un 15'ini gösteriyordu.

Akşam saatlerinde, 

Belirmişti hainler İstanbul'un göbeğinde 

Genç, yaşlı, çocuk demeden, 

Hepsi direnmişti o hazin gecede. 

Zalimin tankı yoldaydı, geliyordu. 

Onlar sanıyordu ki bizi bölebilecekler. 

Ama bilmiyorlardı ki daha ölmemişti

'ÖMER HALİSDEMİRLER'. 

Türk milleti azimliydi, kararlıydı. 

Nice şehitler verilmişti o hazin gecede. 

Hainler TRT'yi basmıştı. 

Okutuyorlardı bildirgeyi zorla spikere. 

Bilmiyorlardı biz şehit oğluyduk, 

Can verirdik lakin vermez idik bu vatanı.

Bir ölüp bin dirildik o hazin gecede. 

Sudenaz GÜLBAHAR 8/D 993



15 TEMMUZ ÇOCUK GAZETESİ

15 TEMMUZ ŞEHİTLERİ

Yine bir tarih yazıldı,
15 Temmuz gecesinde.
Düşman kurşun top yağdırdı,
Türk milletinin üstüne.

Bir ses geldi Boğazdan,
Tüm Türkiye 'ye yayıldı.
Vatan sevdalısı halk,
O gece destan yazdı.

Düşmanların topları tüfekleri,
Kadın,erkek,çocuk hepsini yaraladı.
Bu vatan,bu millet,
Fedakarlar sayesinde ayakta kaldı.

Bu kan yerde kalmayacak,
Bayrakta taşınacak.
15 Temmuz şehitleri,
Asla unutulmayacak.

Hale ERKEK 8/B

VATAN MİLLETİN, 

                İRADE MİLLETİN!



15 TEMMUZ ÇOCUK GAZETESİ

BİR DİRENİŞ DESTANI

 
Kapanan bir çift göze dökülen
binlerce gözyaşı
Geri gelmeyecek canlar,arkaya
bakılamayacak bir yol.
Geri dönüş yok.
Sokakları dolduran büyük bir millet,
Yürekleri titreten insan sesleri.
Vermedi,vatanlarını,bayraklarını,top
raklarını,
Koca bir destan yazan millet.
Batan güneş tekrardan gülümsedi
insanlara,
Kazandıkları zaferi bildirmek adına
Sahip çıkılan bayrağa,aziz vatana
Tekrar kazanılan bir demokrasi,
Bıraktı arkasından zaferi.
Korkular toz oldu,ellerinde kalan bir
yenilgi.

 
Sümeyye BÜYÜKEVREN 8/G

 

15 TEMMUZ GENÇLERİ

O karanlık gecede oldu,

Bu büyük patlama.

Türk gençleri dimdik ayakta,

Karşı çıkacak düşmana.

Çoluk çocuk demeden,

Genç yaşlı dinlemeden,

Asla geri dönmeden,

Karşı çıkacak düşmana.

Tüm Türkiye sokakta

Tek bayrak altında

Direniyor vatanı uğruna

Karşı çıkacak düşmana.

Türk gençleri can verdi.

Bizler için direndi.

Asla pes etmedi.

15 Temmuz gecesi

 

Zeynep ÖZDENGÜL 7/G

 



15 TEMMUZ ÇOCUK GAZETESİ

VATAN SEVGİSİ

Hain bir bomba sesi

Halk ayaklandı direniş için

Herkes çıktı sokaklara..

Sarıldılar o şanlı bayrağa

Yattılar tankların önüne

Ettiler göğüslerini siper

Girdiler düşman menziline

Başkomutanın emriyle koştu halk

meydanlara

Herkesin kalbinde bir ateş

Vatanı korumak için onbinler

sokakta

Kalplerinde vatan sevgisi

Halk meydanlardan taşıyor

Vatanını korumak için uykusuz

kalıyor

Çünkü Atatürk'ün kurduğu bu

vatan

Kolay kurulmamıştı,kolay

yıkılmayacaktı

İlyas KÜÇÜK 8/G

           15 TEMMUZ'A DİRENEN MİLLETİZ 

Sandılar ki tankla bombayla diz çöktürecekler. 

Bilakis bu vatanda Ömer Halisdemirler, 

Ayşe Aykaçlar,Abdullah Tayyip Olçaklar oldukça, 

Yurdumuzun dört bir yanında dalgalanacak şanlı

bayrağımız.

 

Sandılar ki vazgeçeceğiz hürriyetimizden.

Konu istiklal olunca birbirine kenetlenir milletimiz. 

Meydana dökülür kudretle yürür mermilerin üstüne. 

Boyun eğmez, canını feda eder vatanı uğruna. 

Sandılar ki bu vatanı ele geçirebilecekler.

Bilmiyorlar ki Türk kanının son damlasına kadar

mücadele edecek.

Genci yaşlısı sırt sırta verecek. 

Zafere ermeden geri dönmeyecek. 

Onlar kazanamadı ama biz başardık, başarmaya

devam edeceğiz de...

Oldukça şehitlerimiz, gazilerimiz, dua edenlerimiz,

Bayrağımızdan, marşımızdan, dinimizden,

Bağımsızlığımızdan, tarihimizden alıkoyamayacaklar

asla bizi. 

Çünkü biz, vatanına gönülden bağlı şanlı Türk

milletiyiz. 

Betül Ceren YAMAN 

8/D 1141 



15 TEMMUZ ÇOCUK GAZETESİ

BİRLİKTEN KUVVET DOĞAR

15 TEMMUZ ANISI

15 Temmuz gecesiydi.Daha 8 yaşındaydım.Ailem ile televizyon izliyorduk.Babam

anneme haberleri açmasını söylemişti.Annemin haberleri açmasıyla babamın

ağzının açık kalması bir oldu.Annem beni hızlıca yatağıma gönderdi.Küçük

olduğum için çok umursamayıp gözlerimi yumdum.Kulağıma aniden kapı açılma

sesi geldi.Hızlıca kapıya koştum,babam ayakkabılarını giyiyor,anneme hakkını

helal et diyordu.Hakkını helal et ne demek bilmiyordum.Anneme babamın nereye

gittiğini sordum.Merak etme diyerek yatağıma gönderdi.Sabah babam evde

yoktu.İşe gitmiştir diyordum ama ne yazık ki öbür günlerde de eve

gelmedi.Annem beni sık sık teyzeme bırakıyor,akşama kadar gelmiyordu.Aradan

bir hafta geçmişti.Annem artık korktuğumu ve merak ettiğimi anlamıştı

Beni yanına çağırıp akşama babamın

geleceğini söyledi.Akşam babam gelmişti

ama yürüyemiyor,tekerlekli sandalye ile

eve giriyordu.Çok üzülmüştüm.Annemle

babamın konuşmalarından ne olup

bittiğini anlamıştım.Babamın yanına

gidip keşke seni dışarı çıkarken

engelleseydim,dedim.Babam bana

sadece,biz hep el ele veririz,dedi.Ne

demek istediğini anlamamıştım.Babam

bana yarına kadar vaktim olduğunu,bu

sözün anlamını bulmamı istediğini

söyledi.Sabah olduğunda kahvaltıda bu

sözü düşünüyordum.Babama bulamadım

demek istemiyordum.Babam yanıma

gelip sözün anlamını buldun mu diye

sormuştu.Üzülerek hayır diye cevap

verdim.Babam bana bir söz daha

söyledi.BİRLİKTEN KUVVET DOĞAR.Bu

sözün birlikte olursak güçlü ve kuvvetli

olacağımız anlamına geldiğini söyledim

hemen.Aferin oğlum ,dedi.Ben de

babama hiç korkmadın mı diye

sordum.Hayır,dedi.İstiklal Marşı

KORKMA ile başlıyor ,dedi.

Vehbi Kerem YILDIZ 8/G



15 TEMMUZ ÇOCUK GAZETESİ

ADNAN HADİYE SÜRMEGÖZ ORTAOKULUNDA 15 TEMMUZ DEMOKRASİ VE MİLLİ BİRLİK GÜNÜ

ETKİNLİKLERİ KAPSAMINDA ÇEŞİTLİ SPOR ETKİNLİKLERİ YAPILDI



15 TEMMUZ ÇOCUK GAZETESİ

  OKUL PANOMUZ 

15 Temmuz kahraman Türk milletinin

yazdığı destanın öyküsüdür!.

"Vurulup tertemiz alnından uzanmış yatıyor.. Bir

hilâl uğruna Ya Rabb ne güneşler batıyor...".

Allah'ım bizi vatansız, bayraksız, ezansız

bırakma. İçimizdeki hainlere göz açtırma.Bu

yüce millet 15 Temmuz'da yapılanları hiçbir

zaman unutmayacaktır. Şehitlerimizin mekânı

cennet olsun.15 Temmuz kahraman Türk

milletinin demokrasi bayramıdır. 

Kutlu olsun..



15 TEMMUZ ÇOCUK GAZETESİ

BULMACA KÖŞESİ

BULMACALARIN ÇÖZÜMLERİ
HAYDİ BOYAYALIM



 

15 TEMMUZ ÇOCUK GAZETESİ

EDİTÖRLERİMİZ

Zeynep YILDIRIM BAĞCI                                                                                          

Melek AKDAĞ                                                                                                   

 Özlem BEŞER                                                                                                                

 Yeter AKBAŞ                                                          

 Nuray DOĞRUL                                                                                           

 Mustafa TUTAŞ                                                                                      

 Ahmet SAMİKIRAN                                                                                

 Fatma BERK GÜLER                                                                                     

 Arzu ERKEK                                                                                       

Olcay ÖZDEMİR                                                                                 

Hakan YILMAZ 

Yusuf YILDIRIM

Bülent AYDİLEK

Tuğba KARAKAYA

Leyla ŞIRALI   

Cantekin BİÇER                        

Betül Ceren YAMAN

Utku Sefa POÇAL

Vehbi Kerem YILDIZ

Zeynep ÖZDENGÜL

Sümeyye BÜYÜKEVREN

İlyas KÜÇÜK

Sudenaz GÜLBAHAR

Hale ERKEK

İkra ALTIPARMAK

Hüseyin YAKARGÜNEŞ

Hanefi Yusuf KURUM

Rabia ÖNAL

Buğlem YILDIRIM

Emir Furkan DOĞRU

Nisa Nur CEYLAN

M.YASİR

Yakup GÖRMEZ

Zümranur EĞİLMEZ

Nigar Sude ZENGİN

Havvanur NÜKTE

Ayşe Neva ÇETİN

Eylül AKGÜL

Özlem YAŞAR

Gazetemizin hazırlanmasında

emeği geçen tüm öğrencilerimize

ve danışman öğretmenlerimize

teşekkür ederiz

O GECEDEN


